個人情報等の取り扱いに関して

株式会社和不動産

東京都千代田区神田須田町 1-7-9 VORT 秋葉原 maxim7・8・9F

株式会社和不動産は、お客様の個人情報等の取扱いについて、下記のとおりお約束いたします。

記

１． 個人情報の利用目的について

株式会社和不動産は、お客様からご提示いただいた名前、住所、電話番号、性別その他のお客様

個人に関わる情報（以下、「個人情報等」といいます）を、お客様へ適した商品やサービス、及びダ

イレクトメール等による各種情報のご提供のために利用させていただき、お客様の承諾なく、他の

目的には利用いたしません。

２．個人情報の第三者提供について

株式会社和不動産でお預かりした個人情報等を、以下のいずれかに該当する場合を除き、第三者

へ提供、取り扱いを委託することはありません。

①お客様の事前の承諾を得た場合

②業務委託会社に対して、お客様に明示した利用目的の達成のために必要な範囲で個人情報等の

取扱いを委託する場合

③法令の定めにより提供を求められた場合

３．個人情報の開示等について

株式会社和不動産は、個人情報等の開示、変更、削除の求めがあった場合には、お客様ご本人で

あることをご確認させていただいたうえで、すみやかに対応いたします。

以上